
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025 
CONTRATO Nº 015/2025 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUBICI 

CONTRATADO: CARLOS GIOVANI DURANTE DA SILVA 
OBJETO: Aquisição de fardamento padrão SAMU para uso pela 
equipe do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) do 
município de Urubici/SC, conforme descrito neste Termo de 
Referência.  VALOR: R$ 22.959,00 (Vinte e dois mil, novecentos 
e cinquenta e nove reais) DATA DE ASSINATURA: 20/08/2025. 
Urubici, 20 de agosto de 2025. Cumpridas as formalidades, 
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal 
efeito. Leandro de Souza Corrêa - Prefeito Municipal. 


